Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2017

 O Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO,
que no dia 03 de maio de 2017, às 08:30 horas na sede desta Prefeitura Municipal,
situada na Avenida Brasil nº 245, serão recebidas e abertas a documentação e
propostas relativas à LICITAÇÃO MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
2/2017, que tem como objeto a concessão de uso de espaços públicos das
dependências do Ginásio de Esportes Mário Lopes e Estádio Municipal José Orben,
no município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, em conformidade com o
disposto na Lei Municipal nº 1594/17, pelo período de 12 (doze) meses.
 Cópias do edital e informações complementares serão obtidas no endereço
acima citado no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas e pelo
telefone (45)  3235-1212.

    Três Barras do Paraná, em 31 de março de 2017.

Hélio Kuerten Bruning
Prefeito Municipal